Timeplan for 04.sem, kull VO4

Uke 04-01:
Gl-traktus anatomi.
Kalenderuke 34

mandag 22.08.05

09:15-09:30
09:30-10:15

10:30-12:00

12:15-13:00
13:15-14:15

generelt (fo) Introduksjon til 4A

anatomi (fo) Bukvegg, bukmuskulatur,

lyske

anatomi (ku) Diss.1:

bukmuskler

bukvegg og

anatomi (ku) gjennomgang, diss

Odontologi:

Introduksjon til 4. semester

for odontologistudenter

tirsdag 23.08.05

08:30-10:00

10:15-11:00
11:15-12:00

12:15-13:00
14:00-16:00

anatomi (ku) Diss 2:

organer i situ

Inspeksjon av

anatomi (fo) Peritoneum + diafragma

anatomi (fo) Intro - histologi. Gl-traktus og

spyttkjertler

anatomi (ku) gjennomgang, diss

propedeutikk (Kls)

onsdag 24.08.05

11:00-12:00

studiedag

Praksisgjennomgang

torsdag 25.08.05

08:30-09:15

09:30-09:50

09:30-09:50

09:50-10:15

09:50-10:15

10:30-10:50

10:30-10:50

10:50-11:15

10:50-11:15

11:30-11:50

11:30-11:50

11:50-12:15

12:30-12:50

14:00-16:00
14:00-16:30
14:00-16:30
14:00-16:30
14:00-16:30

anatomi (fo) Munnhulen, tygging og

svelging

anatomi (ku) Demo:
Anatomi (ku) Demo:
Anatomi (ku) Demo:
Anatomi (ku) Demo:
Anatomi (ku) Demo:
anatomi (ku) Demo:
Anatomi (ku) Demo:
Anatomi (ku) Demo:
anatomi (ku) Demo:
Anatomi (ku) Demo:
Anatomi (ku) Demo:

Anatomi (ku) Demo:

propedeutikk (KIs)

Munn, tenner, svelg
Munn, tenner, svelg
Munn, tenner, svelg
Munn, tenner, svelg
Munn, tenner, svelg
Munn, tenner, svelg
Munn, tenner, svelg
Munn, tenner, svelg
Munn, tenner, svelg
Munn, tenner, svelg
Munn, tenner, svelg

Munn, tenner, svelg

tannmorfologi (ku) Tannbestemmelse
tannmorfologi (ku) Tannbestemmelse
tannmorfologi (ku) Tannbestemmelse

tannmorfologi (ku) Tannbestemmelse

PBL-oppgave: ingen

Oversikt over bukhulens organer. Struktur og funksjon av munnhule, svelg
og spisergr. Undersgkelsesteknikk

*) Undervisning 2 timer; Frammgtetid etter avtale. Se liste i semesterbok etter
timeplanen for 1. fremmgte

Pedersen, Jan |
Rinvik, Eric

Ragan, Lydia

Galtung, Hilde K.

Ragan, Lydia

Spurkland, Anne
Messelt, Edward B.

Skalhegg, Bjgrn

Brodin, Pal
Brodin, Pal
Brodin, Pal
Brodin, Pal
Brodin, Pal
Brodin, Pal
Brodin, Pal
Brodin, Pal
Brodin, Pal
Brodin, Pal
Brodin, Pal
Brodin, Pal

Brodin, Pal

Risnes, Steinar
Risnes, Steinar
Risnes, Steinar
Risnes, Steinar

Nye auditorium 13 DM
Nye auditorium 13 DM

Disseksjonssal 1 DM

Disseksjonssal 1 DM
Lille auditorium DM

Disseksjonssal 1 DM

Nye auditorium 13 DM
Nye auditorium 13 DM

Disseksjonssal 1 DM
Egen liste

Rom 3100 DM

Nye auditorium 13 DM

Overflatesal Rom 1129 DM

Studiesal 3 DM

Studiesal 3 DM

Overflatesal Rom 1129 DM

Studiesal 3 DM

Overflatesal Rom 1129 DM

Overflatesal Rom 1129 DM

Studiesal 3 DM

Overflatesal Rom 1129 DM

Studiesal 3 DM

Studiesal 3 DM

Overflatesal Rom 1129 DM

Egen liste

Aud A1.1001 DO
Rom A1.1024 DO
Rom A1.1026 DO
Rom A1.1027 DO

(Fo): Forelesning, (Kl): Klinikk, (Ku): Kurs (Se): Seminar (Kls): Klinisk smagruppe (de): Demonstrasjon

alle
alle

P1-9

alle
odont

P10-18

alle
alle

alle
K1-7*

alle
Ernaering

alle

P1-3

P4-6

P1-3

P4-6
P10-12
P7-9
P10-12
P7-9
P13-15
P16-18
P13-15
P16-18
K8-14*
odont.stud.
odont.stud.

odont.stud.
odont.stud.

utskrift 21.06.05 s. 1



Timeplan for 04.sem, kull VO4

fredag 26.08.05

08:30-09:15 anatomi (fo) Motilitet/svelgemek Brodin, Pal Nye auditorium 13 DM alle

09:30-10:15 anatomi (fo) Intro: histo, oesophagus, Spurkland, Anne Lille auditorium DM alle
gaster og tarm

12:30-14:00 anatomi (ku) Diss 3: Bursa omentalis, Ragan, Lydia Disseksjonssal 1 DM P1-9
vagus, choledochus, coeliacus

14:15-15:00 anatomi (ku) gjennomgang, diss Disseksjonssal 1 DM alle

(Fo): Forelesning, (KI): Klinikk, (Ku): Kurs (Se): Seminar (Kls): Klinisk smagruppe (de): Demonstrasjon utskrift 21.06.05 s. 2



Timeplan for 04.sem, kull VO4

Uke 04-02:
Gl Struktur/funksjon.
Kalenderuke 35

mandag 29.08.05

08:30-09:15 fysiologi (fo) motilitet

PBL-oppgave: Liten gutt, store problemer

Struktur og funksjon i magesekk, tarm, lever, bukspyttkjertel. Motilitet.
Organogenese. Undersgkelsesteknikk.

*) Undervisning 2 timer; Frammgtetid etter avtale.

09:30-10:15 fysiologi (fo) moatilitet/regulering

10:30-12:00 PBL

10:30-12:00 anatomi (ku) Diss 4: Tynn og tykktarm

12:15-13:45 PBL

14:00-15:30 PBL

14:00-15:30 anatomi (ku) Histo: Gl-traktus og
spyttkjertler

15:45-16:30 anatomi (ku) gjennomgang, diss

tirsdag 30.08.05

08:30-09:15
09:30-11:00

11:30-13:00

14:00-16:00
14:00-16:30
14:00-16:30
14:00-16:30
14:00-16:30

fysiologi (fo) Absorpsjon og sekresjon

anatomi (ku) Histo: Gl-traktus og
spyttkjertler

anatomi (ku) Histo: Gl-traktus og
spyttkjertler

propedeutikk (KIs)

tannmorfologi (ku) Tannbestemmelse
tannmorfologi (ku) Tannbestemmelse
tannmorfologi (ku) Tannbestemmelse
tannmorfologi (ku) Tannbestemmelse

onsdag 31.08.05

studiedag

torsdag 01.09.05

09:30-10:15 radiologi (fo) Generelt om billeddannende

10:30-12:00
14:00-16:00
14:00-17:15
14:00-17:15
14:00-17:15
14:00-17:15

metoder

PBL

propedeutikk (Kls)

tannmorfologi (ku) Tannbestemmelse
tannmorfologi (ku) Tannbestemmelse
tannmorfologi (ku) Tannbestemmelse
tannmorfologi (ku) Tannbestemmelse

fredag 02.09.05

08:30-09:15
09:30-10:15
10:30-11:15
11:30-13:00
13:15-14:45
13:15-14:45
15:00-15:45

anatomi (fo) Organogenese

anatomi (fo) Organogenese

anatomi (fo) Intro. histo lever/galleveier
PBL

anatomi (ku) Diss 5: Uttak av tarmene
PBL

anatomi (ku) gjennomgang, diss

Berg, Torill Nye auditorium 13 DM alle
Berg, Torill Nye auditorium 13 DM alle
Egen liste P16
Ragan, Lydia Disseksjonssal 1 DM P10-18
Egen liste pP7-12
Egen liste P13-18
Messelt, Edward B. Histologisal Rom 1140 DM pP7-12
Disseksjonssal 1 DM alle
Berg, Torill Nye auditorium 13 DM alle
Messelt, Edward B. Histologisal Rom 1140 DM P 1-6
Messelt, Edward B. Histologisal Rom 1140 DM P13-18
Egen liste K1-7*
Risnes, Steinar Aud A1.1001 DO odont.stud.
Risnes, Steinar Rom A1.1024 DO odont.stud.
Risnes, Steinar Rom A1.1026 DO odont.stud.
Risnes, Steinar Rom A1.1027 DO odont.stud.
alle
Smith, Hans Jgrgen Nye auditorium 13 DM alle
Egen liste P16
Egen liste K8-14*
Risnes, Steinar Seminarrom A1.1004 DO odont.stud.
Risnes, Steinar Rom A1.1024 DO odont.stud.
Risnes, Steinar Rom A1.1026 DO odont.stud.
Risnes, Steinar Rom A1.1027 DO odont.stud.
Spurkland, Anne Nye auditorium 13 DM alle
Spurkland, Anne Nye auditorium 13 DM alle
Spurkland, Anne Nye auditorium 13 DM alle
Egen liste P7-12
Ragan, Lydia Disseksjonssal 1 DM P1-9
Egen liste P13-18
Disseksjonssal 1 DM alle

(Fo): Forelesning, (Kl): Klinikk, (Ku): Kurs (Se): Seminar (Kls): Klinisk smagruppe (de): Demonstrasjon

utskrift 21.06.05 s. 3



Timeplan for 04.sem, kull VO4

Uke 04-03:
Gl funksjon.
Kalenderuke 36

mandag 05.09.05

08:30-09:15
09:30-11:00
09:30-11:00
11:30-13:00
11:30-13:00
13:30-15:00
13:30-15:00

fysiologi (fo) Ventrikkel og pankreas
PBL

anatomi (ku) Ventrikkel og tarm
anatomi (ku) Ventrikkel og tarm
PBL

anatomi (ku) Ventrikkel og tarm
PBL

tirsdag 06.09.05

08:30-09:15

09:30-11:00
09:30-11:00
11:15-12:00
12:15-14:15

12:15-14:15

12:15-14:15

14:00-16:30
14:00-16:30
14:00-16:30
14:00-16:30
14:30-16:30

14:30-16:30

14:30-16:30

radiologi (fo) Radiologisk undersgkelse av
abdomen

anatomi (ku) Lever/galleveier
anatomi (ku) Diss 6: Lever/pancreas
anatomi (ku) gjennomgang, diss
propedeutikk (Kls) Ferdighetstrening

propedeutikk (KIs) Ferdighetstrening
propedeutikk (KIs) Ferdighetstrening

tannmorfologi (ku) Tannbestemmelse
tannmorfologi (ku) Tannbestemmelse
tannmorfologi (ku) Tannbestemmelse
tannmorfologi (ku) Tannbestemmelse
propedeutikk (Kls) Ferdighetstrening

propedeutikk (KIs) Ferdighetstrening

propedeutikk (KIs) Ferdighetstrening

onsdag 07.09.05

08:30-16:00

studiedag
Kirurgi (ku) Chirurgia minor

torsdag 08.09.05

08:30-09:15

09:30-11:30

09:30-11:30

09:30-11:30

11:45-13:45

11:45-13:45

11:45-13:45

14:00-16:00

14:00-16:00

14:00-16:30

(Fo): Forelesning, (KI): Klinikk, (Ku): Kurs (Se): Seminar (Kls): Klinisk smagruppe (de): Demonstrasjon

biokjemi (fo) Karbohydrater i mat; kjemi
og fordgyelse

propedeutikk (KIs) Ferdighetstrening
propedeutikk (Kls) Ferdighetstrening
propedeutikk (Kls) Ferdighetstrening
propedeutikk (Kls) Ferdighetstrening
propedeutikk (KIs) Ferdighetstrening
propedeutikk (KIs) Ferdighetstrening
propedeutikk (KIs) Ferdighetstrening

propedeutikk (Kls) Ferdighetstrening

tannmorfologi (ku) Tannbestemmelse

PBL-oppgave: Tynn og sliten

Struktur og funksjon av magesekk, tarm, lever, galleveier, bukspyttkjertel.
Lyskekanalen og retroperitoneale organer. Opptak og metabilisme av

karbohydrater.

Berg, Torill

Spurkland, Anne
Spurkland, Anne

Spurkland, Anne

Skjennald, Arnulf

Spurkland, Anne
Ragan, Lydia

Skjerven, Havard Ove
Filtvedt, Marius
Storm, Hanne

Risnes, Steinar
Risnes, Steinar
Risnes, Steinar
Risnes, Steinar
Skjerven, Havard Ove

Blikshavn, Thomas

Storm, Hanne

Horn, Robert
Filtvedt, Marius
Nygaard, Gro Owren
Storm, Hanne
Filtvedt, Marius
Nygaard, Gro Owren
Storm, Hanne
Nygaard, Gro Owren
Filtvedt, Marius

Risnes, Steinar

Nye auditorium 13 DM
Egen liste

Histologisal Rom 1140 DM
Histologisal Rom 1140 DM
Egen liste

Histologisal Rom 1140 DM
Egen liste

Nye auditorium 13 DM

Histologisal Rom 1140 DM
Disseksjonssal 1 DM
Disseksjonssal 1 DM

Ferdighetslab @NH/@ye/Nevro
RH

Ferdighetslab Thorax/Abdomen
RH

Ferdighetslab Infusjon/Sutur RH

Aud A1.1001 DO
Rom A1.1024 DO
Rom A1.1026 DO
Rom A1.1027 DO
Ferdighetslab Infusjon/Sutur RH

Ferdighetslab @NH/@ye/Nevro
RH

Ferdighetslab Thorax/Abdomen
RH

Legevakten

Nye auditorium 13 DM
Ferdighetslab Infusjon/Sutur RH

Ferdighetslab @NH/dye/Nevro
RH

Ferdighetslab Thorax/Abdomen
RH

Ferdighetslab Infusjon/Sutur RH

Ferdighetslab @NH/@ye/Nevro
RH

Ferdighetslab Thorax/Abdomen
RH

Ferdighetslab Infusjon/Sutur RH

Ferdighetslab Thorax/Abdomen
RH

Aud A1.1001 DO

alle
P16
pP7-12
P13-18
P7-12
P 1-6
P13-18

alle
P1-6
P10-18

alle
K-13

K-14

K-2

odont.stud.
odont.stud.
odont.stud.
odont.stud.
K-4

K-5

K-6

alle
S1

alle

K-7

K-8

K-9

K-10

K-11

K-12

K-1

K-3

odont.stud.

utskrift 21.06.05 s. 4



Timeplan for 04.sem, kull VO4

14:00-16:30
14:00-16:30
14:00-16:30

tannmorfologi (ku) Tannbestemmelse
tannmorfologi (ku) Tannbestemmelse
tannmorfologi (ku) Tannbestemmelse

fredag 09.09.05

08:30-09:15

09:30-11:00
09:30-11:00
11:15-12:45
11:15-12:45
13:00-14:30

13:00-14:30
14:45-15:30

(Fo): Forelesning, (Kl): Klinikk, (Ku): Kurs (Se): Seminar (Kls): Klinisk smagruppe (de): Demonstrasjon

biokjemi (fo) Karbohydrater; opptak og
metabolisme

PBL

anatomi (ku) Lever/galleveier/pancreas
anatomi (ku) Lever/galleveier

PBL

anatomi (ku) Diss 7: Retroperitoneale
organer

PBL
anatomi (ku) gjennomgang, diss

Risnes, Steinar
Risnes, Steinar
Risnes, Steinar

Horn, Robert

Spurkland, Anne
Spurkland, Anne

Ragan, Lydia

Rom A1.1024 DO
Rom A1.1026 DO
Rom A1.1027 DO

Nye auditorium 13 DM

Egen liste

Histologisal Rom 1140 DM
Histologisal Rom 1140 DM
Egen liste

Disseksjonssal 1 DM

Egen liste
Disseksjonssal 1 DM

odont.stud.
odont.stud.
odont.stud.

alle

P 1-6
P7-12
P13-18
P7-12
P1-9

P13-18
alle

utskrift 21.06.05 s. 5



Timeplan for 04.sem, kull VO4

Uke 04-04:
Karbohydrater.
Kalenderuke 37

PBL-oppgave: Akutte magesmerter
Opptak og metabolisme av proteiner og fett. Patologi.
*) Undervisning 2 timer; Frammgtetid etter avtale.

mandag 12.09.05

08:30-09:15
09:30-10:15
10:45-12:30
11:00-12:30
12:45-14:15
14:30-16:00

patologi (fo) Sykdommer i Gl-traktus
patologi (fo) Intro: histo, Gl-patologi
biokjemi (ku) Kurs, glykogen

PBL

PBL

PBL

tirsdag 13.09.05

08:30-09:15

09:30-11:15
11:30-13:15
14:00-16:00
14:00-17:00

erneering (fo) Proteiner- fordgyelse og
absorpsjon

biokjemi (ku) Kurs, glykogen
biokjemi (ku) Kurs, glykogen
propedeutikk (Kls)
tannmorfologi (ku) Kursprgve

onsdag 14.09.05

08:30-16:00
08:30-16:00
11:00-13:30

studiedag

propedeutikk (ku) tannsliping
Kirurgi (ku) Chirurgia minor

(se) Fra forskerlinjen,
prosjektpresentasjon

torsdag 15.09.05

08:30-09:15
09:30-10:15

14:00-16:00

ernzering (fo) Proteiner, metabolisme

biokjemi (fo) Klinisk kjemi ved
malabsorpsjon

propedeutikk (KIs)

fredag 16.09.05

08:30-09:15

09:30-11:00
11:15-12:45
13:00-14:30

Erneering (fo) Lipider, fordgyelse og
absorpsjon

PBL
PBL
PBL

Reinholt, Finn P.
Reinholt, Finn P.
Horn, Robert

Skalhegg, Bjorn

Horn, Robert
Horn, Robert

Rykke, Morten

Skalhegg, Bjgrn
Kvittingen, Eli Anne

Drevon, Christian A.

Nye auditorium 13 DM
Nye auditorium 13 DM
Biokjemisalen DM
Egen liste

Egen liste

Egen liste

Nye auditorium 13 DM

Biokjemisalen DM
Biokjemisalen DM
Egen liste

Kurssal A1.1006 DO

G-69 aud.prop.
Legevakten
Nye auditorium 13 DM

Nye auditorium 13 DM
Nye auditorium 13 DM

Egen liste

Nye auditorium 13 DM

Egen liste
Egen liste
Egen liste

(Fo): Forelesning, (Kl): Klinikk, (Ku): Kurs (Se): Seminar (Kls): Klinisk smagruppe (de): Demonstrasjon

alle
alle
pP7-12
P 1-6
pP7-12
P13-18

alle

P1-6
P13-18
K1-7*
odont.stud.

med. stud og

arn Ctd
odont.stud.

S2

med. stud og
ern. Stud.

alle
alle

K8-14*

alle

P 1-6
P7-12
P13-18

utskrift 21.06.05 s. 6



Timeplan for 04.sem, kull VO4

U.ke. 04-05: EStllegg?gl\fﬂi\éteé%elizt:ﬁg av lipider og lipoproteiner. Kosthold. Alkohol.

Lipider, alkohol. Undersgkelsesteknikk.

Kalenderuke 38 *) Undervisning 2 timer; Frammagtetid etter avtale.

08:00-08:30 ernaering (ku) Peangttinntak, fastende Drevon, Christian A. Biokjemisalen DM P1-6
blodprave

08:30-10:00 PBL Egen liste P 1-6

08:30-10:00 patologi (ku) Patologi Reinholt, Finn P. Histologisal Rom 1140 DM P13-18

10:30-12:00 PBL Egen liste P7-12

10:45-12:45 erneering (ku) Lipider, fordgyelse og Drevon, Christian A. Biokjemisalen DM P1-6
absorpsjon

12:15-13:45 PBL Egen liste P13-18

12:15-13:45 patologi (ku) Patologi Reinholt, Finn P. Histologisal Rom 1140 DM P7-12

14:00-14:45 erneering (fo) Vitamin D Pedersen, Jan | Nye auditorium 13 DM alle

15:00-15:45 erneering (fo) Kalsium Pedersen, Jan | Nye auditorium 13 DM alle

08:00-08:30 erneering (ku) Peangttinntak, fastende Drevon, Christian A. Biokjemisalen DM P7-12
blodprave

08:30-09:15 ernaering (fo) Lipoprotein metabolisme Drevon, Christian A. Nye auditorium 13 DM alle

09:30-10:15 erneering (fo) Lipoprotein metabolisme Drevon, Christian A. Nye auditorium 13 DM alle

11:00-12:30 patologi (ku) Patologi Reinholt, Finn P. Histologisal Rom 1140 DM P 1-6

11:00-13:00 erneering (ku) Lipider, fordgyelse og Drevon, Christian A. Biokjemisalen DM P7-12
absorpsjon

14:00-16:00 propedeutikk (Kls) Egen liste K1-7*
studiedag alle

08:30-16:00 Kirurgi (ku) Chirurgia minor Legevakten S3

08:00-08:30 erneering (ku) Peangttinntak, fastende Drevon, Christian A. Biokjemisalen DM P13-18
blodpreve

08:30-09:15 biokjemi (fo) Alkohol - biologi, biokjemi, Mgrland, Jgrg Nye auditorium 13 DM alle
epidemiologi

09:30-10:15 erneering (fo) B-vitamin Drevon, Christian A. Nye auditorium 13 DM alle

11:00-13:00 erneering (ku) Lipider, fordgyelse og Drevon, Christian A. Biokjemisalen DM P13-18
absorpsjon

11:00-13:00 erneering (ku) Kosthold Fredriksen, Jannicke Datarom A1.1022 DO P7-12

14:00-16:00 propedeutikk (KIs) Egen liste K8-14*

08:30-09:15 biokjemi (fo) Energi homgostase Horn, Robert Nye auditorium 13 DM alle

09:30-10:15 biokjemi (fo) Insulin, glukagon og Horn, Robert Nye auditorium 13 DM alle
diabetes

10:30-12:00 PBL Egen liste P1-6

12:15-13:45 PBL Egen liste P7-12

13:00-15:00 erneering (Ku) Kosthold Fredriksen, Jannicke Datarom A1.1022 DO P1-6

14:00-15:30 PBL Egen liste P13-18

(Fo): Forelesning, (KI): Klinikk, (Ku): Kurs (Se): Seminar (Kls): Klinisk smagruppe (de): Demonstrasjon utskrift 21.06.05 s. 7



Timeplan for 04.sem, kull VO4

Uke 04-06:
Absorpsjonsprosesser. Vitaminer.
Undersgkelsesteknikk..
Kalenderuke 39

mandag 26.09.05

08:30-09:15 ernezering (fo) Energiomsetningen i
organismen/vektregulering

09:30-10:15 ernezering (fo) Energiomsetningen i
organismen

10:30-11:15 generelt Mate med PBL-tillitsvalgte

11:30-13:00 PBL
11:30-13:30 erneering (ku) Kosthold

13:15-14:45 PBL

15:00-16:30 PBL

tirsdag 27.09.05
14:00-16:00 propedeutikk (KIs)
onsdag 28.09.05

studiedag

torsdag 29.09.05
08:30-09:15 erneering (fo) Jern
09:30-10:15 erneering (fo) Jern
10:30-11:15 biokjemi (fo) Klin.-kjem. Leverprgver
14:00-16:00 propedeutikk (Kls)
fredag 30.09.05

08:30-09:15 farmakologi (fo) Legemiddelopptak og

omsetning

09:30-10:15 farmakologi (fo) Legemidler og toksikologi

10:30-12:00 PBL
12:15-13:45 PBL
14:00-15:30 PBL

PBL-oppgave: Gul og sliten

Energiomsetning. Mineraler. Legemidler. Leverfunksjoner.

Undersgkelsesteknikk.
*) Undervisning 2 timer; Frammgtetid etter avtale.

Drevon, Christian A.
Drevon, Christian A.

Galtung, Hilde K.

Fredriksen, Jannicke

Hagve, Tor Arne
Hagve, Tor Arne
Jellum, Egil

Sandnes, Dagny

Skoglund, Lasse A.

Nye auditorium 13 DM
Nye auditorium 13 DM
Rom 2135 DM

Egen liste
Datarom A1.1022 DO
Egen liste
Egen liste

Egen liste

Nye auditorium 13 DM
Nye auditorium 13 DM
Nye auditorium 13 DM
Egen liste

Nye auditorium 13 DM
Nye auditorium 13 DM

Egen liste
Egen liste
Egen liste

(Fo): Forelesning, (Kl): Klinikk, (Ku): Kurs (Se): Seminar (Kls): Klinisk smagruppe (de): Demonstrasjon

alle
alle

PBL-tillitsvalgt
e

P 1-6
P13-18
P7-12
P13-18

K1-7*
alle

alle
alle
alle
K8-14*

alle
alle
P1-6

pP7-12
P13-18
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Timeplan for 04.sem, kull VO4

07 PBL-oppgave: ingen
Uke 04-07: Vitaminer. Undersgkelsesteknikk.
Lever mm.. *) Undervisning 2 timer; Frammgtetid etter avtale.
Kalenderuke 40

mandag 03.10.05

08:30-09:15 biokjemi (fo) Diabetes type 2 Horn, Robert Nye auditorium 13 DM alle
09:30-10:15 indremedisin (fo) Diabetesklinikk Bollerslev, Jens Nye auditorium 13 DM alle
08:30-09:15 biokjemi (fo) Vitamin A Blomhoff, Rune Nye auditorium 13 DM alle
09:30-10:15 ernaering (fo) Matvarer og genekspresjon Blomhoff, Rune Nye auditorium 13 DM alle
10:30-11:15 erneering (fo) Oppsummering av Trygg, Kerstin Nye auditorium 13 DM alle
kostholdskurs
14:00-16:00 propedeutikk (KIs) Egen liste K1-7*
studiedag alle
09:30-10:15 ernaering (fo) Vitaminer og antioksydanter Moskaug, Jan @ivind Nye auditorium 13 DM alle
14:00-16:00 propedeutikk (KIs) Egen liste K8-14*

fredag 07.10.05

studiedag alle

(Fo): Forelesning, (Kl): Klinikk, (Ku): Kurs (Se): Seminar (Kls): Klinisk smagruppe (de): Demonstrasjon utskrift 21.06.05 s. 9



Timeplan for 04.sem, kull VO4

PBL-oppgave: ingen

Uke 04-08:
Integrert metabolisme. Undersgkelsesteknikk. Eksamen.

|ntegrert metabolisme.. *) Undervisning 2 timer; Frammgtetid etter avtale.
Kalenderuke 41

mandag 10.10.05

14:00-16:00 propedeutikk (KIs) Egen liste
tirsdag 11.10.05
Egen liste

14:00-16:00 propedeutikk (KIs)
onsdag 12.10.05
09:30-10:15 generelt Orientering om eksamen Pedersen, Jan |
torsdag 13.10.05

studiedag
fredag 14.10.05
09:00-13:00 Eksamen

Nye auditorium 13 DM

(Fo): Forelesning, (Kl): Klinikk, (Ku): Kurs (Se): Seminar (Kls): Klinisk smagruppe (de): Demonstrasjon

K1-7*

K8-14*

alle

alle

Alle
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